PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 июня  2011г.                                                                                                              № 61
О разработке картопланов  в

МО Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), предложением комиссии по разработке ПЗЗ Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:
    1. В целях координации границ населенных пунктов поселения поручить главе местной администрации Е.В.Конининой поэтапно разработать и внести в Совет депутатов для рассмотрения картопланы населенных пунктов МО Низинское сельское поселение в соответствии с градостроительным и земельным законодательством и с учетом имеющихся Правил землепользования и застройки территории МО Низинское сельское поселение.
    2. Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Конинину.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                              С.В.Никончук